בטבלה 2 שלהלן מוצגים נתוני תקציב המדינה (על שינויי) שיועדו בתקנות²⁰ ממשל זמין ותהיל"ה ונתוני ביצוע התקציב לשנים 2002-2008 במחירים שוטפים²¹:

-
- 19 בין תתי-הפרויקט האלה: פורטל שער הממשלה, כרטיס חכם ומערכת מכרזים.
20 בהתאם לסמכותו על פי חוק יסודות התקציב, התשמ"ה-1985, קובע שר האוצר בתחילת כל שנה הוראות מינהל בכל הנוגע לפירוט נוסף של תכניות תקציב (להלן - תקנות).
21 תקציב ממשל זמין נכלל כל השנים בתקציב הוצאות הפיתוח של המשרד. תקנת התקציב "תהיל"ה" תוקצבה לראשונה בתקציב 2005 ונכללת בתקציב הרגיל של משרד האוצר.

טבלה 2

ממשל זמין ותהיל"ה - תקציב וביצועו לשנים 2002-2008 (באלפי ש"ח)

שש שנים מאז ההחלטה הושגה מטרה זו באופן חלקי בלבד ובעלויות גבוהות. לדעת משרד מבקר המדינה, על הגורמים המוסמכים לבחון אם אכן העמקת השימוש בטפסים מקוונים מותנית ביישום חתימה אלקטרונית ובכרטיסים חכמים, שמימושם כרוך בעלויות נוספות.

31 חוק חתימה אלקטרונית, התשס"א-2001.

תת-פרויקט שירות התשלומים הממשלתי

1. אחד מתתי-הפרויקט הכלולים בממשל זמין הוא שירות התשלומים הממשלתי (מכונה במסמכי המשרד גם - פרויקט שוהם), מערכת ממוחשבת המאפשרת לאזרחים לבצע תשלומים ולקנות מוצרים באמצעות האינטרנט. בתת-פרויקט זה הוחל בשנת 2001.